

CTU R.G.ES. 48/2022

ALLEGATO H-AGGIORNATO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

**PER LA DEMOLIZIONE DELLE OPERE NON AUTORIZZATE
E IL RIPRISTINO DEI LUOGHI**

**APPARTAMENTO SITO IN CALTANISSETTA
VIALE SICILIA N. 176**

CALTANISSETTA 03 GIUGNO 2025

L'ESPERTO EX ART. 568 C.P.C.

DOTT. ARCH. LUIGIA MARIA GIUNTA



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
R I P O R T O								
LAVORI A MISURA								
1 21.01.05.001	Demolizione di muratura di qualsiasi tipo, compresi gli eventuali rivestimenti e intonaci, l'onere del carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. eseguito con mezzo meccanico o con utensile elettromeccanico pergola lato salone *(par.ug.=1,10*1,52+1,05*1,52+1,35*1,52) pergola lato camera da letto *(par.ug.=3,20*2,82) SOMMANO m³	5,32 9,02	0,35 0,15			1,86 1,35 3,21	291,02	934,17
2 N.P.01	Raccolta e movimentazione del materiale proveniente dalle dismissioni e dalle demolizioni mediante argano a bandiera o montacarichi da cantiere, cooolocato in apposito castelletto rea ... zzabile, compreso ogni onere per dare la lavorazione finita a perfetta regola d'arte. Nolo attrezzatura + costo operai SOMMANO giorno					1,00 1,00	560,00	560,00
3 21.01.25	Trasporto alle pubbliche discariche del comune in cui si eseguono i lavori o nella discarica del comprensorio di cui fa parte il comune medesimo o su aree autorizzate al conf ... i autocarri a cassone scarabile, compreso il nolo del cassone, esclusi gli oneri di conferimento a discarica. sfabbricidi SOMMANO m³	3,21			1,200	3,85 3,85	32,26	124,20
4 DEI - A25136a	Compenso alle discariche autorizzate e realizzate secondo il DLgs 13 gennaio 2003, n. 36, per conferimento di materiale di risulta proveniente da scavi o demolizioni, escluso il co ... ivo alla caratterizzazione del rifiuto:rifiuti ammissibili in discarica per rifiuti inerti (art. 5 DM 27 settembre 2010) quantità reale di cui alla voce 21.01.25 SOMMANO t	3,21			1,800	5,78 5,78	18,00	104,04
5 09.01.01	Intonaco civile per interni dello spessore complessivo di 2,5 cm, costituito da un primo strato di rinzafo da 0,5 cm e da un secondo strato sestato e traversato con malta bastard ... preso l'onere per spigoli e angoli, ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. per la finitura dei terminali delle parti oggetto di parziale demolizione - incidenza 50% *(par.ug.=(1,05+1,10+1,35)*1,10*2) SOMMANO m²	7,70	0,50			3,85 3,85	21,55	82,97
6 10.01.03.008	Fornitura e collocazione di lastre di marmo di ottima qualità dello spessore di 3 cm, con superfici a coste in vista levigate, poste in opera con malta bastarda o idonei collanti, ... aggio, la pulitura ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte. granito tipo nero pergola lato salone *(par.ug.=(1,05+1,10+1,35)) SOMMANO m²	3,50		0,350		1,23 1,23	235,46	289,62
7 08.01.01.001	Fornitura e posa in opera di serramenti esterni realizzati con profili estrusi d'alluminio lega 6060 (UNI EN 573-3), non a taglio termico, sezione mm 45 ÷ 55, verniciati a polver ... tente o anta anche scorrevole. con trasmittanza termica complessiva non superiore a 2,6 W/ (m²/K) con vetri camera 4-6-4							
A R I P O R T A R E								2'095,00
Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni								

Publicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni

ASTE GIUDIZIARIE®

ASTE
GIUDIZIARIE®

ASTE GIUDIZIARIE®

[illegible]